第1頁；共3頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 函

受文者：各區辦事處

發文日期：中華民國 111 年 6 月 22 日

發文字號：真臺牧字第 111-0265 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：宗教教育教材及文書表格申請表

奉主耶穌聖名

主旨：通知貴會申請 111學年宗教教育教材事宜，請查照。

說 明：

一、111學年將於 9月開學，請教育股負責能事先調查各班升班人數並申請

教材，以利宗教教育工作之進行。

二、茲將教材申請種類說明如下：

兒 教 組：教員本視實際需要申請；學員本、習作本應申請在籍人數加

上旁聽人數。

青 教 組：教員本視實際需要申請；學員本應申請在籍人數加上旁聽人

數。

文書表格：請視實際需要申請並確實填報。教牧處資源網有提供電子表

格，可自行下載。未使用之表格請妥善保存。

三、教材申請表請於 7月 20日前傳真或電子郵件回報，傳真後請以電話確

認；教材寄發將以教材申請表為準。為避免教育資源的浪費，若是貴會

沒有回覆申請，將視為未申請教材，敬請見諒！

四、新教材於「教牧資源網」「教材集」中提供檔案下載，歡迎使用。

五、青教組教材費用將於 9月統一通知，請勿提前劃撥以免重複繳款。

六、自 111學年起，兒教組課程全面改版、全彩印刷。懇請同靈關懷、支持

「宗教教育專戶」，自由奉獻，並請共同為宗教教育聖工代禱。

地址：406506 臺中市北屯區松竹路二段 180 號

承辦人：林亞蘋姊妹 e-mail：megl@tjc.org.tw

電話：（04）2243-6960 分機：1234

傳真：（04）2243-6968

副本

第2頁；共3頁

裝

訂

線

正本：全體教會、祈禱所及教育股（系負責）負責人

副本：各區辦事處、教牧委員、教牧處

順頌

以馬內利

總負責

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理 承辦人：

年   月   日

字第    號

第3頁；共3頁

裝

訂

線

附件         宗教教育教材及文書表格申請表

 訂購教會：       收件人：        收件人聯絡電話：

寄送地址：□□□□□□

             ※

一、崇拜用教材

兒教組教材 教員本 學員本 習作本 教具本

幼兒班

幼年班

少年班

青教組教材

（一學年費用）

教員本

（200元）

學員本

（160元）
合計費用

國中班

高中班

本學年教材費：     元

二、文書表格

報表名稱 申請數量 報表名稱 申請數量

聚會記錄簿    本 ※一學年一本 在外聚會證明單 張

教員聘書 張 請申請一學年所需用的份數(免費)

教育股簽名：       手機：             月  日填

書記簽名：        手機：             月  日填

總會傳真：04-22436968電話：04-22436960轉 1234分機 ※請於 7 月 20 日前訂購

e-mail：megl@tjc.org.tw   地址：406506臺中市北屯區松竹路二段 180號

※請填寫郵遞區號（白天須有人可簽收）